

VANHUSNEUVOSTON KOKOUS

Aika	Maanantai 13.5.2024 klo 18:00 – 19:25
Paikka	Kunnantalo, kahvion kokoushuone
Läsnä	Salli Alahannu-Horneman, Aavasaksan eläkeläiset, puheenjohtaja Rauha Turunen, kunnan edustaja Ritva Eronen, Ylitornio ev.lut seurakunnan edustaja Sari Salonen, kunnan edustaja Seppo Erkheikki, Ylitornion seniorit Heli Mäkikyö, kunnan edustaja Maarit Honkaniemi, kunnan edustaja, koollekutsuja ja kokouksen sihteeri
Poissa	Anna-Kaisa Särkelä, Eläkeliiton Ylitornion yhdistys

Asiat

1. **Kokouksen avaus**

Puheenjohtaja Salli Alahannu-Horneman avasi kokouksen klo 18:00.

2. **Kuulumisia hyvinvointialueen vanhusneuvoston kokouksesta**

Salli kertoi, että viimeisin kokous oli järjestetty etäkokouksena. Kokouksessa oli keskusteltu paljon hyvinvointialueen säästöistä. Laphalla suunnitellaan myös jotain ennaltaehkäisevää vanhuksien koteihin liittyvää paloturvallisuustyötä, mutta siitä varmasti saamme myöhemmin tietää enemmän. Laphan vanhus- ja vammaisneuvostoilla on 11.6. yhteinen palaveri Rovaniemellä.

3. **Valtakunnallinen vanhustenviikko 6.- 13.10.2024**

Mietittiin monia eri vaihtoehtoja, mutta päätettiin pitää kaksi pienempää pääjuhlaa. Toinen järjestetään Meltosjärvellä ja toinen kunnantalolla. Sisältö näissä molemmissa on hieman auki, mutta toiveena olisi, että molemmissa uusi kirkkoherra pitäisi juhlapuheen ja hartaushetken, tilaisuudessa voisi olla myös jokin liikuntahetki ja kahvittelu, jossa suolaista/makeaa tarjottavaa. Kyyditykset tarvittaessa näihin kahteen tilaisuuteen järjestetään (osallistujaa lähimpään tapahtumapaikkaan).

Suunnittelimme myös, että kaikki toiminnot ja tapahtumat sijoittuisivat arkipäiville. Maanantaina voisi olla musiikkia (esim. yhteislaulua opistotalolla), keskiviikkona elokuva, torstaina kirjastolla voisi olla jotain (Aleksis Kiven päivä) ja tiistaina ja torstaina olisi nämä pienemmät pääjuhlat.



Seppo selvittää musiikkituokion vetäjää, Maarit ottaa alustavasti yhteyttä kirjastoon ja liikunnanohjaajiin. Salli, Ritva ja Maarit pitävät oman tilannekatsauksen kesäkuussa.

4. **Liikenneturvallisuusinfoasiaa**

Pauliina Järvinen Rambollista on lähestynyt sähköpostitse ja hän markkinoi liikenneturvallisuusinfon pitämistä kunnan vanhusneuvostolle. Infon pitäisi Liikenneturvan edustaja ja mielellään paikan päällä. Viime syksynä liikenneturvallisuusinfo pidettiin osana vanhustenviikkoa ja ei saanut suurta suosiota. Tällä hetkellä meillä ei ole kiinnostusta infoon, palaamme asiaan syksyllä, mikäli koemme sen tarpeelliseksi.

5. **Muut esille nousevat asiat**

Salli, Maarit ja vapaa-aikajohtaja Tommi Virtanen osallistuivat viime viikolla järjestettyyn infoon, jossa kerrottiin Voimaa vanhuuteen -hankkeesta. Hanke toimii Varsinais-Suomessa ja siinä on mukana 26 alueen kuntaa, hyvinvointialue ja useita eri järjestöjä ja yhdistyksiä. Hankkeen tavoitteena on edistää kotona asuvien +75-vuotiaiden liikkumiskykyä, osallisuutta ja itsenäistä selviytymistä terveystuokunnan avulla. Kunnille hanke ei tuo henkilö- tai talousresursseja, vaan tukea ja maksutonta koulutusta. Käytännössä pieni kunta ei voi yksin lähteä hankkeeseen mukaan, vaan vaatii hyvinvointialueen ja isomman alueen mukanaolon.

6. **Seuraavan kokouksen ajankohta**

Seuraava kokous pidetään maanantaina 2.9.2024 klo 18:00.

7. **Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19:25.

